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ÖVERBLICK

Exklusiva hem till salu i det privata muromgärdade
Benahavis Hills Country Club estate

Vackert beläget i Benahavis kullar finner vi denna utsökta country club med olika lyx
residence till salu.

Komplexet ligger på en privat muromgärdad estate med 24-timmars onsite säkerhet
och består av 36 fristående villor och 4 stadshus alla med rymmliga interiörer och
den bästa utrustningen  - erbjuder samtliga bekvämligheter man kan önska i ett
modernt lyx hem. .

Medan det finns olika layouts att välja medan, erbjuder alla villorna stora
individuella pooler med infinity option, lummiga trädgårdar med soldäck och täckta
terrasser, stora en-suite badrum i varje sovrum, golvvärme, stora källar utrymmen,
fullt utrustade Gunni & Trentino design kök med samtliga appartater och mycket
mera. 

Inom komplextet finner de boende ett sensationellt wellness center som erbjuder
skräddarsydda fitness programm, komplett Cybex cardio och tygndlyfnings
ytrustning, uppvärmda inomhus pooler, , jacuzzi, ångbad och bastu,  en utomhus pool
med enastående vyer och bås där du kan koppla av med professionell massage.
 Vidare erbjuder Hills Cafe hälsosamma måltider skapade av en utbildad dietist. 

Allt detta i ett avundsvärt område, i vackra naturomgivningar, bara några minuter från
Puerto Banús och Marbella, och den gulliga traditionella Andalusiskastaden
Benahavís, som praktiskt taget ligger framför dörren.

lucasfox.se/go/benahavis-bhcc

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Öppen spis, Nybyggd,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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